
DZIENNIK URZÊD O'/V.~~Y.
,-

WOJEWODZTWA POMORSKIEGO

Gdañsk, dnia 24 wrzeœnia 2010 r. Nr 118

TREŒÆ:
Poz:

2291 - nr XLV/334/2010 z dnia 16 czerwca 2010 r. Rady Miasta Jastarni w sprawie:
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu miasta Jastarni w rejonie ulic Ceynowy, Portowej i Mickiewicza 13145

2292 - nr 1147/XLV/10 z dnia 29 marca 2010 r. Sejmiku Województwa Pomorskiego w
sprawie zmiany bud¿etu województwa pomorskiego na 2010 rok

nr 1190/XLVIII/10 z dnia 31 maja 2010 r. Sejmiku Województwa Pomorskiego w

sprawie zmiany bud¿etu województwa pomorskiego na 2010 rok nr 1211/XLlX/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. Sejmiku Województwa Pomorskiego

w sprawie zmiany bud¿etu województwa pomorskiego na 2010 rok POROZUMIENIA

z dnia 1 wrzeœnia 2010 r. Burmistrza Miasta Redy, Burmistrza Miasta Rumi

w sprawie przyjmowania i kszta³cenia uczniów niepe³nosprawnych z Gminy

Reda w klasach integracyjnych w Szkole Podstawowej Nr 6 i Gimnazjum Nr 4

2293 -

2294 -

2295 -

G z dnia 16 wrzeœnia 2010 r. Wojewody Pomorskiego w
statutu Zwi¹zku Miêdzygminnego Zatoki Puckiej 13377

2291

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Jastarni w
rejonie ulic Ceynowy, Portowej i Mickiewicza.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr
80 poz. 717 zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 2006
Nr45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2008 r. Nr 123 poz. 803,
Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413) i art.
18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z póŸniejszymi zmianami). Rada Miasta Jastarni uchwala,
co nastêpuje:

§ 1

Stosownie do uchwa³y Nr XXXI/180/2009 Rady Miasta
Jastarni z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie przyst¹pienia
do zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennegofragmentu miejscowoœci Jastarnia w rejonie

13170

13230

13307

13377

zmianysprawie

UCHWAlA Nr XLV/334/2010
Rady Miasta Jastarni

z dnia 16 czerwca 2010 r.

ulic Ceynowy, Portowej i Mickiewiczauchwalonego uchwa³¹
Rady Miasta Jastarni Nr XXXIII/335/01 z dnia 25 wrzeœnia
2001 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego nr 52, poz. 823 z dnia 15
kwietnia 2003 r.), uchwala siê zmianê miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta
Jastarni w rejonie ulic Ceynowy, Portowej i Mickiewicza
zwan¹ dalej "planem", dla terenu ograniczonego od zacho-
du ul. Portow¹, od po³udniowego wschodu i po³udnia ul.
Mickiewicza, od pó³nocy ul. Ceynowy i granicami dzia³ek.

§ 2

Stwierdza siê zgodnoœæ planu wymienionego w § 1 z
ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego miasta Jastarni, uchwalonym
uchwa³¹ Nr XXXI/193/05 Rady Miasta Jastarni z dnia 28
paŸdziernika 2005 r.



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego Nr 118

pomiêdzy Gmin¹ Reda, reprezentowan¹ przez Burmi-
strza Miasta Redy- Krzysztofa Krzemiñskiego przy kontr-
asygnacie Skarbnika Miasta Redy - Jadwigi Dobrzyñskiej
a Gmin¹ Rumia, reprezentowan¹ przez Burmistrza Miasta
Rumi - El¿bietê Rogala - Koñczak

§ 1

Przedmiotem Porozumienia jest okreœlenie zasad
przyjmowania i kszta³cenia uczniów niepe³nosprawnych
z Gminy Redy w klasach integracyjnych w Szkole Podsta-
wowej Nr 6 i Gimnazjum Nr 4 w Rumi.

§ 2

Gmina Rumia zobowi¹zuje siê do:
1. przyjmowania i kszta³cenia uczniów niepe³nosprawnych

- mieszkañców Gminy Reda w klasach integracyjnych
w Szkole Podstawowej Nr 6 i Gimnazjum Nr 4 tylko
w przypadku, gdy iloœæ tych dzieci nie spowoduje
zwiêkszenia iloœci oddzia³ów integracyjnych w tych
szko³ach,

2. zapewnienia warunków nauki, wychowania i opieki
uczniowi z Gminy Reda na takim samym poziomie jak
uczniom z Rumi,

3. informowania Gminy Reda o planowanych wydatkach
wynikaj¹cych z zawartego Porozumienia w terminie
do 30 paŸdziernika ka¿dego roku,

4. przedstawienia ostatecznego rozliczenia faktycznie
poniesionych w danym roku wydatków bie¿¹cych,
opartego na sprawozdaniu z wykonania bud¿etu danej
szko³y, w terminie do 31 marca roku nastêpnego.

5. proporcjonalnego rozliczenia wydatków w sposób
okreœlony w ust. 4 w stosunku do okresu trwania
niniejszego porozumienia za 2010 rok.

§3

Gmina Reda zobowi¹zuje siê do:
1. zapewnienia uczniom dojazdu do szkó³ i bezpieczeñstwa

w czasie tego dojazdu,
2. partycypowania na rzecz Gminy Rumia w wydatkach

na kszta³cenie ucznia niepe³nosprawnego w

Obwieszczenie

Wojewody Pomorskiego
z dnia 16 wrzeœnia 2010 r.

w sprawie og³oszenia zmiany statutu Zwi¹zku Miêdzygminnego.

Na podstawie § 6 i § 7 rozporz¹dzenia Ministra Spraw
Wewnêtrznych i Administracji z dnia 5 paŸdziernika 2001
r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru zwi¹zków
miêdzygminnych oraz og³aszania statutów zwi¹zków
(Dz. U. Nr 121, poz. 1307) - zarz¹dzam og³oszenie zmiany
§ 3 statutu Zwi¹zku Miêdzygminnego Zatoki Puckiej,

Poz. 2295, 2296- 13377-

Porozumienie
z dnia 1 wrzeœnia 2010 r.

proporcjonalnej czêœæ do ró¿nicy miêdzy wydatkami
rzeczywistymi szko³y (bez uwzglêdniania wydatków
inwestycyjnych zwi¹zanych z modernizacj¹ i
rozbudow¹ szko³y), a subwencj¹ oœwiatow¹,

3. zap³acenia nale¿noœci, o której mowa w ust. 2,
przelewem na konto Urzêdu Miasta Rumi nr: 398351
00030000239420000110 w terminie do 30 kwietnia
ka¿dego roku.

§4

W przypadku uczniów z niepe³nosprawnoœciami
sprzê¿onymi, których orzeczenia Poradni Psychologiczno
- Pedagogicznej wskazywaæ bêd¹ na koniecznoœæ pro-
wadzenia z nimi dodatkowej terapii indywidualnej - za
zajêcia te Gmina Reda zostanie obci¹¿one dodatkowo.

§ 5

Porozumienie zawarte zostaje na czas uczêszczania
uczniów - mieszkañców Gminy Reda do szkó³, o których
mowaw§2ust.1.

§ 6

Wszelkie spory wynikaj¹ce z niniejszego Porozumienia
rozstrzygane bêd¹ w postêpowaniu cywilnym.

§7

Treœæ Porozumienia zostanie opublikowana w Dzien-
niku Urzêdowym Województwa Pomorskiego.

§ 8

Porozumienie zostaje sporz¹dzone w piêciu jednobrz-
mi¹cych egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Gminy
Reda i trzy egzemplarze dla Gminy Rumia.

BURMISTRZ
MIASTA REDY

BURMISTRZ
MIASTA RUMI

BurmistrzBurmistrz
Krzysztof Krzemiñski El¿bieta Rogala-Koñczak

Skarbnik Miasta
Celina Pa³asz

Kontrasygnata
Skarbnik Miasta

Jadwiga Dobrzyñska

G
wynikaj¹cej z uchwa³y Zgromadzenia Zwi¹zku Miêdzyg-
minnego Zatoki Puckiej nr 11/2010 z dnia 26 kwietnia
2010 r., zatwierdzonej uchwa³ami: Rady Miasta Jastarni
nr XLlV/324/2010 z dnia 19 maja 2010 r., Rady Gminy
Puck nr XXX I X/47/1 O z dnia 20 maja 2010 r., Rady Miej-
skiej W³adys³awowa nr XLVII/443/2010 z dnia 26 maja



Dziennik Urzêdowy
Województwa Pomorskiego Nr 118 -13378 - Poz. 2296

2010 r., Rady Miasta Helu nr XLVI/273/10 z dnia 27 maja
2010 r., Rady Miasta Pucka nr LI/4/2010 z dnia 11 czerwca

2010 r., wpisanej do Rejestru zwi¹zków miêdzygminnych
w dniu 2 wrzeœnia 2010 r., który otrzyma³ nastêpuj¹ce
brzmienie:

,,§ 3. Siedzib¹ Zwi¹zku jest Gmina Puck."

Wojewoda Pomorski
Roman Zaborowski


		2023-09-19T12:53:10+0200




